[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 121/2014

De Congratulações a Segunda Princesa Júlia Maria de Camargo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Quem esteve na Festa Agropecuária da Estância Turística de São Roque, na noite de ontem, dia 12 de junho de 2014, teve o privilégio de ser agraciado com a marcante presença da jovem Júlia Maria de Camargo.

Júlia, que é a Segunda Princesa dessa festa, foi muito aplaudida e elogiada pelo público, não só pela sua rara beleza, mas também por demonstrar muito talento, ao realizar a difícil tarefa de tocar magnificamente o berrante, levando os presentes, dentre os quais este Vereador, a admirá-la ainda mais.

Ante o exposto, ALFREDO FERNANDES ESTRADA E ALEXANDRE RODRIGO SOARES, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Primeira Princesa Júlia Maria de Camargo.

Que da presente seja dada ciência à homenageada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2014.

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

 Vereador

	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2014 - 11:43:45 03829/2014

/vtc

... continuação da Moção de Congratulações nº 121/2014

	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador
	ALACIR RAYSEL

Vereador

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador
	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

	FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)

Vereador

	JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)

Vereador

	LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

 Vereador

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador
	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador